MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUSARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 37, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CAMPUS ARIQUEMES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº

8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149,

10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICA a homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado, visando à contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante

as condições e normas estabelecidas no o Edital nº 33 de 31/08/2016, Publicado no D. O. U. de 31/08/2016.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA ADMINISTRAÇÃO - 40h

1.2 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA AQUICULTURA - 40h

OSVINO SCHMIDT

Diretor Geral

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Luciene Aparecida Suzi Labadessa 79,16 (peso 7) 35 (peso 3) 65,91 1º

Jennifer Pâmela Marrane dos Santos 74,33 (peso 7) 6 (peso 3)  53,83 2º

Ivoir Sangalletti Junior 72,5 (peso 7) 2 (peso 3) 51,35 3º

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Diógenes Ricierri Grings 74,83 (peso 7) 11 (peso 3) 55,68 1º